akcesoria do elekronarzędzi
W tej części katalogu znajdą Państwo produkty będące uzupełnieniem naszej oferty.
Począwszy od artykułów typowo promocyjnych, po profesjonalne narzędzia glazurnicze
firmy Nuova Battipav, czy stolarskie szwedzkiej firmy Nobex.
akcesoria do elekronarzędzi
215
Wiertła do metalu
Metal drill bits

Combination wrenches
Ключи комбинированные
Ring-Maulschlüssel Satz
Kľúče očko-ploché
Nr. ref. dane techniczne kod ean
6317  6-17 mm; 6 szt. 5902143121657
klucz płasko-oczkowy
Combination wrench
Ключ комбинированный
Ring-Maulschlüssel
Kľúč očko-plochý
Nr. ref. dane techniczne kod ean
IP/O-6 6 mm 5902143102762
IP/O-7 7 mm 5902143117681
IP/O-8 8 mm 5902143102779
IP/O-10 10 mm 5902143102786
IP/O-11 11 mm 5902143117698
IP/O-12 12 mm 5902143102793
IP/O-13 13 mm 5902143102809
IP/O-14 14 mm 5902143102816
IP/O-15 15 mm 5902143102823
IP/O-16 16 mm 5902143117704
IP/O-17 17 mm 5902143102830
IP/O-18 18 mm 5902143117711
IP/O-19 19 mm 5902143102847
IP/O-21 21 mm 5902143117728
IP/O-22 22 mm 5902143102854
IP/O-24 24 mm 5902143102861
IP/O-27 27 mm 5902143102878
IP/O-30 30 mm 5902143102885
IP/O-32 32 mm 5902143102892
klucze płaskie
Double open end wrenches
Ключи рожковые
Doppel-Maulschlüssel Satz